



SEMLER

Mobility

Salgsrådgiver til Skoda Helsingør - en del af Semler Mobility

Kickstart din karriere hos SKODA – hvor hver dag er en ny mulighed for at sælge drømme på fire hjul og skabe uforglemmelige kundeoplevelser. Er du klar til at finde din plads i vores dynamiske team?

Vi søger lige nu en resultatorienteret salgsrådgiver med solid erfaring fra autobranschen, som ønsker at blive en del af vores professionelle SKODA salgsteam og bidrage til at forme fremtidens salgsudvikling.

Om jobbet

Som salgsrådgiver hos os vil du spille en central rolle i at rådgive og vejlede vores kunder i deres bilkøb. Du vil arbejde tæt sammen med vores salgsteam for at sikre, at hver kunde får den bedst mulige oplevelse. Dine primære opgaver vil inkludere rådgivning om bilmodeller og tilbehør, udarbejdelse af tilbud og finansieringsløsninger, samt opfølgning på kundehenvendelser for at sikre høj kundetilfredshed.

Vi søger en kandidat, der

- Har erfaring med bilsalg eller en lignende stilling.
- Er serviceminded og har gode kommunikationsevner.
- Er resultatorienteret og har en proaktiv tilgang til salg.
- Har kendskab til SKODA eller andre bilmærker (en fordel, men ikke et krav).

Arbejdsgiver

Semler Mobility Helsingør

Klostermosevej 121

3000, Helsingør

Telefon: **49 22 21 44**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Jacob Kampfeldt Andersen

andja@semlermobility.dk

Announce ID: 20831

Vi tilbyder

- En spændende og udfordrende stilling i en dynamisk virksomhed.
- Gode udviklingsmuligheder og løbende efteruddannelse.
- Et stærkt fællesskab og et godt arbejdsmiljø.
- Attraktive løn- og ansættelsesvilkår.

Om os

Skoda Helsingør er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største bilkoncern. Semler Gruppen har en lang historie inden for bilbranchen og repræsenterer flere kendte bilmærker i Danmark, herunder SKODA, Volkswagen, Audi, SEAT og Porsche. Semler Gruppen er kendt for deres fokus på kvalitet, innovation og kundetilfredshed.

Hos Skoda Helsingør tilbyder vi et bredt udvalg af nye og brugte biler samt omfattende service- og reparationsydelser. Vores mål er at give vores kunder den bedst mulige oplevelse, uanset om de køber en ny bil eller får deres nuværende bil serviceret. Vi er stolte af at være en del af Semler Gruppen, som giver os adgang til de nyeste teknologier og ressourcer inden for bilindustrien.

Vi har et fantastisk team af dygtige og engagerede kolleger, der arbejder tæt sammen for at sikre høj kundetilfredshed. Hos os er samarbejde og fællesskab i fokus, og vi stræber altid efter at give vores kunder den bedste oplevelse. Vores medarbejdere er vores største styrke, og vi værdsætter det gode arbejdsmiljø, hvor alle bidrager til vores fælles succes.

Hvad kan du forvente af mig som leder?

Jeg ser mig selv som lyttende og imødekommende. For mig er humor en vigtig del af hverdagen, men jeg forventer samtidig også fokus på opgaven.

Jeg er en person med et højt energi niveau, der går gerne forrest, men gerne overlader så meget ansvar som muligt til den enkelte medarbejder.

Lyder det som noget for dig?

Du kan søge stillingen ved at klikke på "**Send ansøgning**". Ansøgninger behandles løbende.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Salgschef Jacob Kampfeldt Andersen på mail andja@semlemobility.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid

Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.